
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/37/5          від 27 лютого 2025 року 

 

Про передачу майна  

 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 18 лютого 2025 року №185/01-15, від 18 лютого 2025 року 

№186/01-15, з метою ефективного управління комунальним майном Збаразької 

міської ради, забезпечення повноти та достовірності відображення даних у 

бухгалтерському обліку, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати з балансу Збаразької міської ради на баланс Збаразьке МКП 

"Збараж" незавершене будівництво експлуатаційної свердловини с. Чорний Ліс 

1 шт., балансовою вартістю 278 226 гривень. 

2. Передати з балансу Збаразької міської ради на баланс управління 

освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради котла газового – 1 шт., 

інвентарний номер 10148001, первісною балансовою вартістю 5856,00 грн. 

3. Передати з балансу управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради на баланс Збаразького міського комунального підприємства 

"Збараж" насос – 1 шт., інвентарний номер 111300079, балансовою вартістю 

7 990,00 грн. 

4. Передати на баланс управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради з балансу комунальної установи "Центр надання соціальних 

послуг" Збаразької міської ради будинок школи з наступним його 

перейменуванням у документах бухгалтерського обліку на "будинок садочку" – 

1 шт., інвентарний номер 101310026, первісною балансовою вартістю                     

40 491,00 грн. 

5. Передати з балансу управління регіонального розвитку Збаразької 

міської ради на баланс Збаразької міської ради навчальні стенди з цивільного 

захисту в кількості – 11 шт., первісною балансовою вартістю 9600,00 грн. 

6. Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 26 листопада 



2024 року № VIII/35/11 "Про прийняття та використання майна", замінивши в 

пункті 4 кількість лавок з "10 шт." на "6 шт.". 

7. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради взяти на 

баланс будинок котельні та теплогенераторної, що знаходяться за адресою: вул. 

Шкільна, 5 у с. Киданці Тернопільського району Тернопільської області з 

наступним оголошенням конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності на 

проведення незалежної оцінки комунального майна Збаразької  міської ради. 

8. Передати з балансу Збаразької міської ради на баланс Збаразького  

МКППБ "Добробут" спеціальний вантажний пожежний автомобіль марки ЗИЛ, 

1979 року випуску, реєстраційний номер ВО 6376 ЕХ. 

9. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради утворити 

комісії з прийому-передачі майна, наведеного в пунктах 3,4 та подати на 

затвердження виконавчому комітету Збаразької міської ради.  

10. Збаразькому міському голові утворити комісії з прийому-передачі  

майна, наведеного в пунктах 1-2, 5-8 та затвердити відповідні акти. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Збаразької міської ради з питань  бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності. 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


